

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยหนองคันไถ 3 หมู่ที่ 5 บ้านเขาโบสถ์ ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 139.50 เมตร ลึก 0.70 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานอาคาร	345,205.34	1.3074	451,321.46	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
		-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			451,321.46	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			451,300.00	
ตัวอักษร	สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ขอยหนองคันไถ 3 หมู่ที่ 5 บ้านเขาโบสถ์ ตำบลเกลี้ยง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 139.50 เมตร ลึก 0.70 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกลี้ยง

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1	ดินซุด	87.88	ลบ.ม.	-	-	18.00	1,581.84	1,581.84	
2	ทรายหยาบ	4.88	ลบ.ม.	514.02	2,508.42	91.00	444.08	2,952.50	
3	คอนกรีต 1 : 3 : 5								
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	25.00	ถุง	115.43	2,885.75	-	-	2,885.75	
	3.2 ทรายหยาบ	3.02	ลบ.ม.	514.02	1,552.34	-	-	1,552.34	
	3.3 หิน	5.02	ลบ.ม.	738.32	3,706.37	-	-	3,706.36	
	3.4 ค่าแรง	4.88	ลบ.ม.	-	-	398.00	1,942.24	1,942.24	
4	คอนกรีต strength 240 ksc.	29.32	ลบ.ม.	2,102.80	61,654.10	306.00	8,971.92	70,626.01	
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	1,211.33	กก.	20.38	24,686.91	4.10	4,966.45	29,653.35	
6	ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	60.12	2,404.80	-	-	2,404.80	
7	ไม้แบบ	209.25	ตร.ม.	400.00	83,700.00	133.00	27,830.25	111,530.25	
8	ไม้คร่า	62.77	ตร.ม.	400.00	25,108.00	-	-	25,108.00	
9	ตะปู	52.00	กก.	36.45	1,895.40	-	-	1,895.40	
10	เหล็ก WIRE-MESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	4.20	ตร.ม.	27.00	113.40	5.00	21.00	134.40	
							ยอดยกไป	255,973.24	

